UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-VP
V/v mời cung cấp báo giá dịch

vụ in giấy khen và khung

 giấy khen

Lạng Sơn, ngày   tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ in giấy khen và khung giấy khen

Sở Y tế có nhu cầu in giấy khen và mua khung giấy khen phục vụ công tác

thi đua khen thưởng cho các cá nhân, tập thể có thành tích xuất sắc trong phòng

trào thi đua kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam.

Sở Y tế mời các đơn vị kinh doanh dịch vụ in giấy khen và khung giấy khen

trên địa bàn thành phố Lạng Sơn biết và cung cấp báo giá (theo phụ lục gửi kèm).

Báo giá gửi về Sở Y tế, địa chỉ: số 50, đường Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng,

thành phố Lạng Sơn trước 17 giờ 00 ngày 21 tháng 02 năm 2025.

Sở Y tế thông báo các đơn vị biết và cung cấp báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Phan Lạc Hoài Thanh (b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(NTLQ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

PHỤ LỤC

Danh mục đề nghị báo giá

(Kèm theo Công văn số          /SYT-VP ngày   tháng 02 năm 2025 của Sở Y tế)

TT Nội dung Đơn vị tính Số lượng Đơn giá Thành tiền

1

In giấy khen

Kích thước

26x36cm, in 5 màu

Cái 286

2

Khung giấy khen

Kích thước

39x29cm

Cái 286

		2025-02-20T11:39:40+0700

		2025-02-20T13:51:07+0700

		2025-02-20T13:51:07+0700

		2025-02-20T13:51:07+0700

		2025-02-20T13:51:07+0700

		2025-02-20T13:51:07+0700